大通回族土族自治县看守所、拘留所医务

人员单一来源公告

1、 采购单位：大通回族土族自治县公安局

2、 项目名称：驻看守所、拘留所医务人员

3、 采购金额：30万

4、 单一来源采购供应商：大通县中医院

5、 招商项目概况：

为实现大通县看守所、拘留所被监管人员基本医疗需求，确保被监管人员患病得到及时救治，大通县看守所、拘留所在大通县中医院建立了绿色救治通道，并在中医院设立监管医疗病房，为方便工作，决定使用大通县中医院医务人员。

六、采购内容：驻看守所，拘留所医务人员

七、单一来源采购申请理由：

为贯彻落实《公安部国家卫生计生委关于印发<公安监管场所医疗卫生专业化建设工作方案>的通知》、《关于印发<看守所医疗机构设施基本标准>的通知》的通知精神，落实“公安监管部门负责监管安全，为生计生部门负责医疗卫生”的专业化运作模式，实现被监管人员基本医疗需求的保障，确保被监管人员患重大疾病得到及时救治，需要在看守所设立专业医疗机构，并配备执业医师及注册护士，满足每天有医务人员在看守所、拘留所值班的需要。大通县看守所、拘留所与大通县中医院建立了绿色救治通道，并在大通县中医院设立了监管病房，使用中医院的医护人员，便于被监管人员检查和治疗。因此决定向大通县中医院（地址：青海省西宁市大通县桥头镇园林路付22号）进行单一来源招标，派驻执业医师3名，注册护士3名。

8、 现就上述内容向潜在政府供应商征求意见

潜在政府采购供应商对公示内容有异议的，请致电业主方大通县公安局。联系人：马吉云，电话：18097189045,0971-2855332；韩高雄,电话:18097189027地址：大通县桥头镇宁大高速路9号）(公示日期为2019年4月19日——2019年4月29日)或请于公示日期满后两个工作日内以书面形式（包括联系人姓名、住址、联系电话）将意见反馈至大通县政府采购监督管理办公室（联系人胡女士，地址：大通县桥头镇人民路98号，联系电话0971-2720177）。

单一采购专家论证意见表

	使用单位
	大通县看守所、拘留所

	项目名称
	大通县看守所、拘留所医务人员

	项目金额
	30万

	专家意见
	1、 该项目符合公安部门、卫生计生部门要求；

2、 用政府购买服务，理念先进高效。

签字： 雷延明    2019年4月18日

	专家意见
	1、 实现被监管人员基本医疗需求得到保障，确保被监管人员患重大疾病得到及时救治；

2、 需要在看守所设立专业医疗机构，并配备执业医师及注册护士，满足每天有医务人员在看守所、拘留所值班的需要。

签字：吴成璋    2019年4月18日

	专家意见
	1、 大通县中医院建立了绿色救治通道，设立了监管病房；

2、 使用中医院的医护人员，便于被监管人员检查和治疗。

     签字：汪明辉     2019年4月18日

专家组成员名单

	姓名
	单位
	职称
	联系电话
	备注

	雷延明
	县人民医院
	副主任医师
	13897627568

	吴成璋
	县人民医院
	副主任医师
	18095719054

	汪明辉
	县二医院
	主治医师
	18095719013